LW112(LW12) 万能转换开关
        LW112万能转换开关主要适用于交流50或60Hz、电压380V及以下，直流电压
220V及以下的电路中转换电气控制线路和电气测量仪表。也可直接控制5.5kW及以
的三相交流笼型感应电动机。主要用于仪表，微电机，电磁阀等控制线路中。新增带
锁功能，可以实现产品的授权操作。
        符合标准：GB/T 14048.5、IEC 60947-5-1。
1 适用范围
正泰，智慧能源解决方案提供商 P419/P420

×
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
接线图编号
4.1 常规产品外形及安装尺寸
4.2 带锁产品外形及安装尺寸
10台
30
Φ8 2x 4.5Φ
5
0
.3
m
a
x
50.3max
60max
安装板厚度1~5
L=33.2+13.5N
（n为接触系统节数）
50.3
5
0
.3
L 32.8max
1~4安装板厚
L=33.2+13.5n（定位型）
L=45.7+13.5n（自复型、定位自复型）
L=62.3+13.5n（带45°自由行程触头的定位自复型）
30
Φ8 2x 4.5Φ
LW112(LW12) 万能转换开关
        LW112万能转换开关主要适用于交流50或60Hz、电压380V及以下，直流电压
220V及以下的电路中转换电气控制线路和电气测量仪表。也可直接控制5.5kW及以
的三相交流笼型感应电动机。主要用于仪表，微电机，电磁阀等控制线路中。新增带
锁功能，可以实现产品的授权操作。
        符合标准：GB/T 14048.5、IEC 60947-5-1。
1 适用范围
正泰，智慧能源解决方案提供商 P419/P420
B
控制电器 主令电器类
2.1 主令控制用时型号
                            接触系统节数(1~12节)
                            操作图编号
                            转换角度代号：30°(用3表示)45°(用4表示)
                            90°(用9表示)45°自复90°定位(用49表示)
                            操作类型：自复(用Z表示)定位(无表示)定位自复(用D表示)
                            约定发热电流值
                            设计代号
                            万能转换开关
2.2 直接控制电动机时型号
                            接触系统节数：
                            用途代号：Q：直接起动(2节)；
                                             N：可逆转换；
                                             S：双速电动机变速；
                                             SN：双速电动机变速、可逆
                            被控三相交流笼型感应
                            电动机最大容量(kW)
                            转换角度代号：45°
                            约定发热电流值
                            设计代号
                            万能转换开关
2 型号及含义
                            附加功能代号：L：带锁；F：带防护外壳
                            附加功能代号：L：带锁；F：带防护外壳
备注：1、带防护外壳产品防护等级可以达到IP54，建议灰尘较多的环境中使用该产品。目前仅限于接触系统为
          1~3节的产品。
          2、带锁产品目前仅限于转换角度为45度和90度的定位或自复型产品，且钥匙为通用。钥匙可以在任意位置
           拔出，钥匙拔出后产品不能操作。
LW 112-16/□□     □    □ □
LW 112- 16/4.5.5.5 □/□ □
· · /
/